SCHRANK SUBWAY 3.0

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION

Modell
Kollektion
PROJECTS
Breite
Hohe

Tiefe

Beschreibung

Montage
Material

Ausschreibungstext

C57200
Subway 3.0
[l DESIGN
1001 mm
422.5 mm
516 mm

mit Regalelement

Holz

Befestigungsset wird mitgeliefert
Waschbecken links

Griffe: Griff Aluminium glénzend
Ausstattung: 2x Auszug mit Antirutsch-
Boden, 2x Accessory Schale (klein), 1x
Regalelement rechts

Kombinierbar mit: Subway 3.0 4A70 6F/
6G/6L

Definierte Waschbecken bitte separat
bestellen, Dem Stornierungs- oder
Anderungswunsch kann nicht in jedem
Fall entsprochen werden.

wandhdngend
Holz

Subway 3.0; Waschbeckenunterschrank;
Holz; Malle: 1001 x 422,5 x 516 mm;
Eckig; mit Regalelement; wandhingend;
Befestigungsset wird mitgeliefert;
Waschbecken links; Ausstattung: 2x
Auszug mit Antirutsch-Boden, 2x
Accessory Schale (klein), 1x
Regalelement rechts; Kombinierbar mit:
Subway 3.0 4A70 6F/6G/6L; Definierte
Waschbecken bitte separat bestellen,
Dem Stornierungs- oder
Anderungswunsch kann nicht in jedem
Fall entsprochen werden.; Griffe: Griff
Aluminium glanzend
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1748

PROJECTS

FARBEN

VORSCHAU

. FARBNAME

Kansas Oak

Nordic Oak

Volcano Black

Taupe

Stone Oak

Brilliant White

Pure White

Arizona Oak

Cashmere Grey

Marine Blue

Graphite

. FARBCODE

C57200RH

C57200V)

C57200VL

C57200VM

C57200RK

C57200VE

C57200VF

C57200VH

C57200VN

C57200VQ

C57200VR

4062373840023

4062373840016

4062373839997

4062373840047

4062373840030

4062373839973

4062373839980

4062373840009

4062373840054

4062373840061

4062373840078

. ARTIKELNUMMER . PREIS
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PROJECTS

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

C5720
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